430002, г. Саранск, ул. Советская, д. 26, тел.: (8342) 47-05-08; 47-11-03, e-mail: gsrm@e-mordovia.ru

ОБЩЕСТВЕННАЯ МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА
(МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ) ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОБРАНИИ

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

г. Саранск 29 сентября 2022 года № 25

О внесении изменений в решение Общественной молодежной палаты
(Молодежного парламента) при Государственном Собрании Республики Мордовия

от 11 марта 2022 года № 6 «О персональном составе комиссий
Общественной молодежной палаты (Молодежного парламента) при

Государственном Собрании Республики Мордовия»

На основании решения Общественной молодежной палаты (Молодежного
парламента) при Государственном Собрании Республики Мордовия от 12 июля 2022 года
№ 19 «О досрочном прекращении полномочии члена Общественной молодежной палаты
(Молодежного парламента) при Государственном Собрании Республики Мордовия
Гущина В.А.» и Постановления Государственного Собрания Республики Мордовия от 6
сентября 2022 года № 388-VII П «О внесении изменений в персональный состав
Общественной молодежной палаты (Молодежного парламента) при Государственном
Собрании Республики Мордовия седьмого созыва»

Общественная молодежная палата (Молодежный парламент) при Государственном
Собрании Республики Мордовия

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Общественной молодежной палаты (Молодежного парламента)
при Государственном Собрании Республики Мордовия от И марта 2022 года № 6 «О
персональном составе комиссий Общественной молодежной палаты (Молодежного
парламента) при Государственном Собрании Республики Мордовия» следующие
изменения:

в пункте седьмом абзацы четвертый - шестой изложить в следующей редакции:
«Бабакова Кирилла Александровича
Батяркину Клавдию Семеновну
Годяева Евгения Александровича.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Е.С.МИРОНОВ

Председатель
Молодежного парламента

при Государственном Собрании
Республики Мордовия

mailto:gsrm%40e-mordovia.ru